№

平成   年   月   日

                        入  会  申  込  書（賛助会員）

一般社団法人国際交流サービス協会

 理事長  牛  山   貴  殿

貴協会の趣旨に賛同し、平成   年度 (会計年度は、７月１日より翌年

６月３０日まで )より正会員として入会を申し込みます。

会員となりました以上は、貴協会の定款その他の規則を遵守いたします。

  ○申込者   住   所：（〒    －     ）

                      （電話番号    －    －       ）

        勤  務  先：

（電話番号    －    －       ）

        氏   名：                     印

                （法人の場合は法人の名称及び代表者の氏名）

    ○貴協会に納入する年会費は下記のとおりといたします。

               年会費        口      計   金         円

                                  合計     金              円

                                                     （協会記入欄）

受付年月日 : 平成   年    月    日

承認年月日 : 平成   年    月    日

会員番号  : 正・賛     第     号